i) že výše uvedená prohlášení garantují stav pozemků SPOLEČNOSTI, jenž bude existovat po celou 
dobu od okamžiku uzavření této smlouvy až do okamžiku převodu vlastnického práva 
k pozemkům SPOLEČNOSTI na HMP.

2. Smluvní strany se s ohledem na znalecký posudek dohodly, že cena pozemků SPOLEČNOSTI činí 
částku ve výši 4.431.810,- Kč (slovy: čtyři milióny čtyři sta třicet jedna tisíc osm set deset korun 
českých), přičemž k této částce bude SPOLEČNOSTÍ připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši 21 % vypočtena ze základu daně ve výší 4.431.810,- Kč, a to v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona o DPH, v celkové výši 930,680,10 Kč, kdy celková cena pozemků 
SPOLEČNOSTI včetně DPH tak Činí částku ve výší 5.362.490,10 KČ (slovy: pět miliónů tři sta 
šedesát dva tisíc čtyři sta devadesát korun českých deset haléřů).

(slovy: dvacet sedm miliónů sedm set dvacet Šest tisíc tři sta padesát jedna korun českých čtyřicet 
haléřů), jakožto rozdíl v celkových cenách směnovaných pozemků, kdy uvedenou částku je 
SPOLEČNOST povinna uhradit HMP na bankovní účet HMP vedený u PPF banky a.s.,

[...]

1, Smluvní strany se s ohledem na Znalecký posudek č. 019525/2023 ze dne 4. 5. 2023 vypracovaný 
Janem Richterem, se sídlem Nad Úžlabinou 3212/30, 108 00 Praha 10 (dále jen jako „znalecký 
posudek^'), dohodly, že cena pozemků HMP činí Částicu ve výši 27.346.150,- Kč (slovy: dvacet sedm 
miliónů tři sta čtyřicet šest tisíc jedno sto padesát korun českých), přičemž k této částce bude HMP 
připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši 21 % vypočtena ze základu daně ve výši 
27.346.150,- Kč, a to v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH“), v celkové výši 5.742.691,50